
Chełmno, dnia 09.08.2021 r.

N/znak: ZOZ.II/ZP/50/2021

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w pakiecie nr 1 w związku z 
powtórzeniem czynności badania i oceny ofert 

1. Zamawiający: Zespół Opieki Zdrowotnej w Chełmnie, ul. Plac Rydygiera 1, 86-200 
Chełmno, prowadząc procedurę zamówienia publicznego, w trybie podstawowym - art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) - numer 
ogłoszenia w BZP 2021/BZP 00077144/01,  w przedmiocie  zamówienia na:  „Sukcesywną 
dostawę środków dezynfekcyjnych dla ZOZ w Chełmnie” (nr post.  12/2021) ,w związku z 
pismem z dnia 22.07.2021 r. N/znak: ZOZ.IV-121/2021, na podstawie art. 253 ust. 1 Pzp 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie pakietu nr 1.
2. Nazwa  i  adres  wykonawcy,  którego  ofertę  wybrano  jako  najkorzystniejszą  oraz 
uzasadnienie wyboru:
Oferta nr 7
Schulke Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
Liczba pkt w kryterium "Cena" - 60,00 pkt
Liczba pkt w kryterium "Termin dostawy" - 40,00 pkt
Łączna liczba uzyskanych pkt - 100,00 pkt
Zamawiający  wybrał  ofertę,  która  uzyskała  największą  liczbę  punktów  spośród  ofert 
niepodlegających odrzuceniu. 
3. Nazwa  albo  imiona  i  nazwiska,  siedziby  albo  miejsca  zamieszkania,  jeżeli  są 
miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty,  a także punktacja 
przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba  pkt  w 
kryterium 
cena

Liczba  pkt  w 
kryterium  termin 
dostawy

Łączna liczba 
pkt

2 Jakub Marek 
Gieruszczak, Spyker
brak  danych 
adresowych

- - Oferta 
odrzucona, 
pismo  z  dnia 
16.07.2021  r. 
N/znak: 
ZOZ.II/ZP/45/
2021

4 Bialmed  Sp. z o. o. 
ul.  Kazimierzowska 
46/48/35 02-546 
Warszawa 

- - Oferta 
odrzucona



7 Schulke Polska Sp. z o. 
o.
Al.  Jerozolimskie  132, 
02-305 Warszawa

60,00 40,00 100,00

4. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 Pzp, zamawiający podaje uzasadnienie faktyczne oraz 
prawne odrzucenia oferty złożonej przez wykonawcę Bialmed  Sp. z o. o.

Uzasadnienie faktyczne
Dnia 16.07.2021 r.  w przedmiotowym postępowaniu zamawiający dokonał  wyboru oferty, 
uznając  za najkorzystniejszą,  złożoną  przez   Bialmed   Sp.  z  o.  o.  ul.   Kazimierzowska 
46/48/35 02-546 Warszawa. Dnia 21.07.2021 r. do zamawiającego wpłynęła informacja od 
wykonawcy Schulke Polska Sp. z  o. o. o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej 
przez zamawiającego, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, tj. o nie wybraniu 
jako  najkorzystniejszej  oferty  firmy  Schulke  Polska  Sp.  z  o.  o.  W  wyniku  powtórzenia 
czynności badania  i  oceny  ofert  oraz  w  świetle  przedstawionych  dowodów  przez 
wnioskującego, zamawiający stwierdził następujące niezgodności w ofercie złożonej przez 
wykonawcę Bialmed Sp. z o. o.:
1) pakiet  nr  1  poz.  1  -  zamawiający  wymagał  preparat  alkoholowy  zawierający 
mieszaninę alkoholi bez dodatkowych substancji czynnych. Wykonawca zaoferował preparat 
Bacticid  AF  posiadający  dodatkowe  związki  powierzchniowo  czynne  tj.  amfoteryczne 
(substancje zwilżające). Ponadto zaoferowany produkt nie posiada spektrum działania na 
wirusa  Rota.  Bacticid  AF  może  być  używany  do  wszystkich  powierzchni  odpornych  na 
działanie  alkoholi,  natomiast  zamawiający  wymagał  również  preparatu  do  wrażliwych 
powierzchni;
2) pakiet nr 1 poz. 2 – zamawiający wymagał minimalnego spektrum działania: B, F,(C. 
albicans) V (HIV, HBV, HCV – BVDV, Vaccinia, Rota, Papova) do 1min., Tbc (M.Terrae – 
EN 14348) do 15 min.  Wykonawca zaoferował preparat Sterisept Ready to use o spektrum 
działania  do  15  min.  Ponadto  zaoferowany  produkt  służy  do  zwilżania  i  dezynfekcji 
zanieczyszczonych  organicznie  narzędzi  chirurgicznych,  powierzchni  i  wyposażenia 
placówek służby zdrowia, natomiast zamawiający wymagał preparatu tylko do dezynfekcji 
małych  powierzchni  wyrobów  medycznych.  W  składzie  chemicznym  preparatu  jest 
dodatkowa substancja Dodocylamina,  zamawiający wymagał  składu na bazie mieszaniny 
różnych czwartorzędowych związków amoniowych. Oferowany preparat nie posiada butelki 
z zabezpieczonym otworem z kapslem i dodatkowej pompki w hermetycznym opakowaniu.
3) pakiet nr 1 poz. 6 – zamawiający wymagał preparatu sporobójczego do dezynfekcji 
powierzchni  zanieczyszczonych  organicznie,  natomiast  zaoferowany  preparat  Chemides 
Pulver  jest  do  mycia  i  dezynfekcji  narzędzi  chirurgicznych,  instrumentów  medycznych 
termolabilnch  i  termostabilnych.   Wykonawca  zaoferował  preparat  o  spektrum  działania 
wobec wirusa polio 1% w czasie 30 min, zamawiający wymagał czas działania -15min.
Uzasadnienie prawne - art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp


